Carter's  liarne  and  that  ther  be  two  keys  to 
one  lock,  each  hayward  to  have  one,  and 

that  the  pound  be  allwayes  kept  lockt. 

1680,  October  12 th. 

Manerium  et  Burgus  de  Thacham  in 

Com.  Berks.  Visus  ffrancplegii  cum  Curia 
Baronis  Henrici  Winchcombe  Barroneti, 

Domini  Manerii  predicti  tenta  pro  manerio 

et  Burgo  predicto  12  die  Octobris  Anno 

Domini  1680  Annoque  Regni  Regis  domini 

nostri  Caroli  secundi  Anglia?,  etc.  32,  per 

Jacobum  Harison  generosum,  Senescallum 
manerii  predicti. 

Juratoreset  Homagium.  Johannes  Bishop, 

Johannes  Hassell,  Laurentius  Farrow,  Guli- 

elmus  Bramley,  Johannes  Masey,  Ricardus 

Horr,  Petrus  Harding,  Thomas  Sadler,  Ri- 
cardus Tull,  Ricardus  Gamon,  Ricardus 

Hobbs,  Alexander  Hornblow.  Jurati. 

Juratores  et  homagiumpredica  presentant 

et  Ordinant  super  sacramentum  suum  pre- 

dictum  ut  sequitur  : — 
Quod  dant  domino  de  Communi  fine 

ijs.  \}d.  solutos  in  Curia. 

Et  quod  Thomas  Northway  liber  tenens 
istius  manerii  de  messuagio  cum  pertinentiis 

tento  per  redditum  m]d.  alienavit  premissa 

Johanni  Hawkins,  generoso,  unde  accidit 

domino  pro  [rejlevio  iiijrt'.,  preceptum  est 
balivo  distringere  pro  relevio  et  fidelitate. 

1 68 1,  October  iqt/i  \ffenwicK\. 

Quod  Customarii  tenentes  istius  manerii 

de  antiquis  copiis  debent  habere  cartboot, 

plowboot,  haiseboot,  fireboot,  et  hedgeboot, 

absque  assignacione.  Et  quod  Customarii 
tenentes  de  novis  copiis  debent  habere 

hedgeboot  absque  assignacione  et  mare- 
mium  per  assignationem  domini. 

That  all  the  bounds  of  the  comon  come 

feilds  be  sufficiently  made  within  twelve 

dayes  after  any  corne  shalbe  sowed  there 
and  so  maintained  untill  after  harvest  on 

pain  of  \s.  on  every  one  making  defalt. 

1  68  1,  October  iqtA  [JlotVUgX], 

Finis  de  v)s.  v\\]d.  imposita  fuit  super 

Laurentiuni  Ffarrow  per  quod  fuit  personal- 
liter  sumonitus  de  le  Jury  ad  hanc  Curiam 

fecit  defaltam  in  contemptu  Curia;. 

1682,  October  i-jth  \_Henwick\ 

That  the  Churchway  to  Thatcham  from 

'Stiffs'  along  'Irish  feild  '  be  sufficiently 
amended  before  the  fifteenth  day  of 

November  next  on  pain  of  \s. 
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1683,  October  idth  [ffenwicK\. 
....  That  the  Surveyors  of  the  highwayes 

doe  sufficiently  amend  '  the  Churchway ' 
neer  the  Bourne  against  Sayers  before  the